
 

 
     
Obec Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice 

 
V Boršicích dne 24. 07. 2017 

 
 

Dodatečné informace č. 1 k zakázce 

 

„NÁKUP KOMPOSTÉRŮ A KONTEJNERŮ NA TEXTIL A ODĚVY“    
 

Zadavatel 

Název Obec Boršice 

Sídlo Boršice 7, 687 09 Boršice 

kód právní formy 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

IČ 00290823 

DIČ CZ00290823 

 
 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: do 28. 07. 2017 do 9:00 hodin. 
 
Otevírání obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční dne 28. 07. 2017 v 9:10 hodin na adrese: Obec 
Boršice, Boršice 7, 687 09 Boršice a může se jej zúčastnit zástupce uchazeče, který podal nabídku 
do konce lhůty pro podání nabídek a který se prokáže plnou mocí (není-li statutárním orgánem, resp. 
členem statutárního orgánu uchazeče) a průkazem totožnosti. Plná moc nemusí být úředně ověřena. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
  ……………………………………………………… 
                                                                              Ing. Roman Jílek, starosta obce 
 
Zveřejněno: 24. 7. 2017 
 
Sňato: 28. 7. 2017 


